Учреждение высшего образования
«Московский художественно-промышленный институт»

(УВО МХПИ)

П Р И К А З

От «30»   сентября  2022 г.                                                                                          №   77 .

Москва

О зачислении в число обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 30 сентября 2022 г. в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы
обучения уровня подготовки бакалавриата на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг на обучение Митрофанова Фёдора Сергеевича.

 Основание: решение приемной комиссии (протокол от 30.09.2022. № 7), заявление
о согласии на зачисление, договор на обучение.

Ректор УВО МХПИ                                                                          Егоров А.А.

		2022-11-01T10:54:03+0300
	УВО МХПИ